
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8,17.punkts) 

Talsos  

 

29.06.2021.                                           Nr.200 

 

Par IK “RAMBULES” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 21.05.2021. saņemts IK “RAMBULES”, reģ. 

Nr.41202020427, iesniegums ar lūgumu pārskatīt Talsu novada pašvaldības 07.05.2021. 

lēmumu Nr. 4-34e/26 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu IK 

“RAMBULES”.  

Izskatot iesniegumu, pašvaldība konstatēja, ka, pamatojoties Talsu novada domes 

25.02.2021. saistošo noteikumu Nr.8 “Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Talsu novadā”, turpmāk – Saistošie noteikumi, 10.punktu, nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu var saņemt par telpu grupām, kuru lietošanas veids saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra datiem ir 1211 ─ “Viesnīcas un 

sabiedriskās ēdināšanas telpu grupa” un Saistošo noteikumu 10.2.punktu, ja iepriekšējā 

taksācijas gadā komersants nodarbinājis darbiniekus, kuru deklarētā dzīvesvieta ne mazāk kā 

80 % gadījumu ir Talsu novads.  

Ēkām Raiņa ielā 1, Sabilē, Talsu novadā, telpu grupas “Lauku tūrismam izmantojama 

māja”, kadastra apzīmējums 8813 003 0048 001 001, un telpu grupas “Lauku tūrismam 

izmantojama ēka”, kadastra apzīmējums 8813 003 0048 006 001, lietošanas veids ir “Cita 

īslaicīgas apmešanās telpu grupa” (kods 1212). 

Talsu novada pašvaldības 07.05.2021. lēmums Nr. 4-34e/26 “Par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanu IK “RAMBULES”” nepiešķirt IK “RAMBULES”, reģ. 

Nr.41202020427, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu ēkām Raiņa ielā 1, Sabilē, Talsu 

novadā, telpu grupai “Lauku tūrismam izmantojama māja”, kadastra apzīmējums 8813 003 

0048 001 001, un telpu grupai “Lauku tūrismam izmantojama ēka”, kadastra apzīmējums 

8813 003 0048 006 001, ir pamatots un atbilst Saistošajos noteikumos noteiktajam 

regulējumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 9.pantu, “Administratīvā procesa likuma” 7., 10. pantu, 65.panta 

pirmo daļu un 81.panta pirmo daļu un otrās daļas 1.punktu, Saistošo noteikumu 10.punktu, 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 17.06.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atstāt negrozītu Talsu novada pašvaldības 07.05.2021. lēmumu Nr. 4-34e/26 “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu IK “RAMBULES””.  

 



 

 

 

 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvās 

rajona tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā iela 4, Liepāja, LV-3401). 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     (paraksts*) S. Pētersone 
 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

 

Riekstniece 63232124 

ramona.riekstniece@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. IK “Rambules”. 
 

 

mailto:ramona.riekstniece@talsi.lv

